
  

RESOLUCIÓN ALCALDÍA

Visto que por Resolución de la Alcaldía número 2025/00000321 relativa a la Resolución de
la Incorporación de Créditos 1-2025 

Visto  que  se  ha  detectado  un  error  material  en  la  Resolución  anteriormente
referenciada, de conformidad con lo previsto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, consistente en:

Donde dice:

4300 13000 RETRIB. BASICAS P.LABORAL AGENTE 
DESARROLLO LOCAL 

24.000,00

2410 13159 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO SOLDADURA

188.190,57

2410 13160 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO ALBAÑILERIA

188.227,15

Debe decir:

4300 13000 RETRIB. BASICAS P.LABORAL AGENTE 
DESARROLLO LOCAL 

24.000,00

2410 13159 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO SOLDADURA

157.690,31

2410 13160 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO ALBAÑILERIA

157.728,99

RESUELVO

PRIMERO.-  Rectificar  el  error  material  detectado  en  la  Resolución  de  la  Alcaldía
2025/00000321 relativa a la Resolución de Incorporación de Créditos 1-2025. 

Donde dice:
‘

4300 13000 RETRIB. BASICAS P.LABORAL AGENTE 
DESARROLLO LOCAL 

24.000,00

2410 13159 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO SOLDADURA

188.190,57

2410 13160 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO ALBAÑILERIA

188.227,15

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

316B2FBC9E71BE845AE3

El Alcalde Alcalde-Presidente ALCAIDE ROMERO ALFONSO el 28-01-2025

Firmado por Secretaria General BRAVO MELGAR MARIA DE LA SOLEDAD el 28-01-2025

316B 2FBC 9E71 BE84 5AE3
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.fernannunez.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

28-01-2025

2025/00000388



  

Debe decir:

4300 13000 RETRIB. BASICAS P.LABORAL AGENTE 
DESARROLLO LOCAL 

24.000,00

2410 13159 GASTOS SALARIALES FORMACION EM-
PLEO SOLDADURA

157.690,31

2410 13160 ALARIALES FORMACION EMPLEO ALBA-
ÑILERIA

157.728,99

Lo manda y firma el Sr Alcalde, Don Alfonso Alcaide Romero

Por la Secretaria se toma razón, para su transcripción en el libro de Resoluciones, a los efectos
de garantizar su integridad y autenticidad (Art. 3.2 RD 128/2018, 16 de marzo)

 

En Fernán Núñez, fechado y firmado electrónicamente

El Alcalde-Presidente.

Fdo: D. Alfonso Alcaide Romero

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

316B2FBC9E71BE845AE3

El Alcalde Alcalde-Presidente ALCAIDE ROMERO ALFONSO el 28-01-2025

Firmado por Secretaria General BRAVO MELGAR MARIA DE LA SOLEDAD el 28-01-2025

316B 2FBC 9E71 BE84 5AE3
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.fernannunez.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

28-01-2025

2025/00000388


